
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Vhodné pro kotvení a spojování 
při práci ve výškách.

Vnější materiál chrání barevné 
jádro, které je viditelné v přípa-
dě poškození.

Konstruovaná ze dvou částí, kde 
je vložené pevnostní jádro do 
dutiny.

Barevně oddělené švy dle délky. 
Dostupné také pouze v černé 
barvě (antracitové šití).

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

OPEN SLING
14 mm

pevná
minimalistická

odolná

Kompaktní šitá smyčka z dvouvrstvého materiálu.

90 % PES
10 % PAD

Šířka 14 mm.

60/80/
120/150 g

60/80/
120/150 cm

cm
in

25 kN záruka

3
ROKY

14 mm

W2005Y060

W2005B060

W2005R120

W2005B150

W2005B080

KÓD

W2005A080

W2005W150

W2005B120

150 cm

120 cm
80 cm
60 cm

150 cm

80 cm
120 cm

60 cm
DÉLKA BARVA ŠITÍ

antracit

modrá

bílá

antracit

žlutá

červená

antracit
antracit

HMOTNOST

80 g

150 g
120 g

60 g

120 g
150 g
60 g
80 g

EN 795B

EN 566
EN 354

Verze: 02/2022W2005



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

PEVNOST

NORMY

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

OPEN SLING
20 mm
W2001

EYE SLING

W2004

EN 795B, EN 354, EN 566 EN 795B, EN 354

22 kN 30 kN

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

50 °C

čtěte
návod

Verze: 02/2022W2005


	Stránka 1
	Stránka 2

